Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 332/XXXVI/2005

Rady Miejskiej w Żurominie

z dnia 14 lutego 2006 roku

PROGNOZA DŁUGU GMINY I MIASTA NA 31 GRUDNIA 2005 ROKU I LATA NASTĘPNE 

L.p.
PROGNOZOWANE WYKONANIE DOCHODÓW
GMINY I MIASTA OGÓŁEM W LATACH


2006


2007
2008
2009
Kwota

zadłużenia



23.144.890


22.200.000
23.500.000
23.500.000
na dzień

31.12.2006 r. 


Wyszczególnienie
Kwota

zadłużenia

na dzień

31.12.2005
Kwota zadłużenia

wynika z podjętej

uchwały
Ostateczna

kwota

zadłużenia 
PLANOWANE KWOTY SPŁAT W LATACH









2006
2007
2008
2009












%


Zobowiązania wg tytułów

dłużnych (1+2)


1.991.400
160.000


2.151.400

   
815.100
481.900
479.400
375.000
1.336.300
5,77

1.
Kredyty


1.500.000


160.000


1.660.000


535.000
375.000
375.000
375.000
1.125.000
4,86

2.
Pożyczki


173.000



173.000
173.000
-
-
-
-


3.
Wynikających z ustaw

i orzeczeń sądu,

udzielonych poręczeń

i gwarancji 
318.400

318.400
107.100
106.900
104.400
-
  211.300
0,91

